

ÅRSKURS 4–9

Rita vattnets kretslopp och vinn 10 000 till klasskassan



Rita, måla, klipp och klistra eller fotografera ert vattens kretslopp och tävla om upp till 10 000 kronor till klasskassan. Skicka klassens mästerverk via e-post eller post senast den 13 mars.

Inte ta vattnet för givet

Inför Världsvattendagen den 22 mars arrangerar Mitt Vatten – Sveriges kommuner för rent vatten – en tävling för klasser i årskurs 4–9. Det tillhörande utbildningsmaterialet om vatten kan användas som ett inspirerande och roligt komplement till övriga läroböcker. Med tävlingen vill vi uppmärksamma hur viktigt det är med rent vatten, att vi alla är en del av vattnets kretslopp och att vi inte ska ta rent vatten för givet. Dessutom vill vi att fler ska förstå hur vi enkelt kan bidra till rent vatten genom att ändra vårt beteende.

Så här deltar ni

1. Ta del av utbildningsmaterialet om kretsloppet som finns på kampanjsidan www.mittvatten.se.
2. Eleverna skildrar sitt lokala vattens kretslopp, det vill säga från vattentäkten via reningsprocessen, till hemmet och vidare till avloppsreningsverket och tillbaka igen. Måla, klipp, klistra, bygg eller designa med hjälp av en dator. Var kreativ!
3. Dokumentera konstverket i form av en bild som ni laddar upp digitalt på mittvatten.se mellan 9/2–13/3. Observera att det endast är tillåtet att skicka ett tävlingsbidrag per klass.

Skicka bidraget senast 13 mars

För att kvalificera sig ska bidraget ha inkommit till Svenskt Vatten senast den 13 mars. Den 17 mars kommer juryn att presentera sex vinnarklasser fördelade på 1:a-3:e pris i åk 4–6 respektive 1:a-3:e pris i åk 7–9.

- 1:a pris: 10 000 kr till klasskassan
- 2:a pris: 6 000 kr till klasskassan
- 3:e pris: 4 000 kr till klasskassan

Alla medverkande klasser blir såklart vattenhjältar och får ett diplom.

Pedagogiskt material

Mitt Vatten är en gemensam kommunikationssatsning från alla som producerar och levererar dricksvatten i Sverige. Under tre år ska vi tillsammans göra gemensam sak och uppmärksamma vårt dricksvatten. Vi vill visa hur viktigt det är med rent vatten och att rent vatten inte gör sig självt.

På kampanjsidan www.mittvatten.se finns inspirerande utbildningsmaterial för att göra Världsvattendagen till en spännande händelse på din skola. Upptäck hur kretsloppet fungerar, kolla kunskapen med ett frågequiz och testa vattnets gränser med spännande experiment.

Mer information om hur vattnets kretslopp fungerar för dig som bor i Örnsköldsviks kommun hittar du på Mivas webbplats miva.se. Lycka till!